
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтардың күші жойылды 
деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2025 жылғы 24 маусымдағы № 318 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 26 
маусымда № 36321 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінің 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің
кейбір бұйрықтардың  деп танылсын.күші жойылды
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Салық және кеден заңнамасы 
департаменті Қазақстан Республикасы заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін, оның Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі М. Такиев

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Әділет министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Бас прокуратурасы
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Қорғаныс министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"



      Қазақстан Республикасының
      Төтенше жағдайлар министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық Банкі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Энергетика министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Экология және табиғи ресурстар министрлігі

 

Қазақстан Реcпубликасының
Қаржы министрі

2025 жылғы 24 маусымдағы
№ 318 Бұйрығына

қосымша

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің күші жойылған кейбір бұйрықтардың 
тізбесі

      1. "Республикалық бюджетке түсетін түсімдерді алуға, салықтық емес түсімдердің, 
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, бюджеттік кредиттерді
өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін сомалардың, 
қарыздардың бюджетке артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен қайтаруға және (
немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136  бұйрығы
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16423 болып 
тіркелген).
      2. "Республикалық бюджетке түсетін түсімдерді алуға, салықтық емес түсімдердің, 
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, бюджеттік кредиттерді
өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін сомалардың, 
қарыздардың бюджетке артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен қайтаруға және (
немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 



бұйрығына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2018 жылғы 16 шілдедегі № 662  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17251 болып тіркелген).
      3. "Республикалық бюджетке түсетін түсімдерді алуға, салықтық емес түсімдердің, 
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, бюджеттік кредиттерді
өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін сомалардың, 
қарыздардың бюджетке артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен қайтаруға және (
немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 
жылғы 27 қыркүйектегі № 852  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 17485 болып тіркелген).
      4. "Республикалық бюджетке түсетін түсімдерді алуға, салықтық емес түсімдердің, 
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, бюджеттік кредиттерді
өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін сомалардың, 
қарыздардың бюджетке артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен қайтаруға және (
немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 
бұйрығына өзгеріс енгізу туралы Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің міндетін
атқарушының 2019 жылғы 30 желтоқсандағы № 1450  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19849 болып тіркелген).
      5. "Республикалық бюджетке түсетін түсімдерді алуға, салықтық емес түсімдердің, 
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, бюджеттік кредиттерді
өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін сомалардың, 
қарыздардың бюджетке артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен қайтаруға және (
немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 
жылғы 21 қаңтардағы № 38  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 22115 болып тіркелген).
      6. "Республикалық бюджетке түсетін түсімдерді алуға, салықтық емес түсімдердің, 
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, бюджеттік кредиттерді
өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін сомалардың, 
қарыздардың бюджетке артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен қайтаруға және (
немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2022 
жылғы 4 наурыздағы № 245  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 27049 болып тіркелген).



      7. "Республикалық бюджетке түсетін түсімдерді алуға, салықтық емес түсімдердің, 
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, бюджеттік кредиттерді
өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін сомалардың, 
қарыздардың бюджетке артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен қайтаруға және (
немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 
орынбасары – Қаржы министрінің 2023 жылғы 16 наурыздағы № 282  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32099 болып 
тіркелген).
      8. "Республикалық бюджетке, Білім беру инфрақұрылымын қолдау қорына, 
Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына, Жәбірленушілерге өтемақы қорына, 
түсетін түсімдерді алуға, салықтық емес түсімдердің, негізгі капиталды сатудан түсетін
түсімдердің, трансферттердің, бюджеттік кредиттерді өтеу сомаларының, мемлекеттің 
қаржы активтерін сатудан түсетін сомалардың, қарыздардың бюджетке, Білім беру 
инфрақұрылымын қолдау қорына, Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына, 
Жәбірленушілерге өтемақы қорына артық (қате) төленген сомаларын, сондай-ақ 
бюджеттен, Білім беру инфрақұрылымын қолдау қорынан, Қазақстан 
Республикасының Ұлттық қорынан, Жәбірленушілерге өтемақы қорынан қайтаруға 
және (немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы
" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 
орынбасары – Қаржы министрінің 2023 жылғы 19 қыркүйектегі № 996  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33434 болып 
тіркелген).
      9. "Республикалық бюджетке, Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына, 
Жәбірленушілерге өтемақы қорына, Білім беру инфрақұрылымын қолдау қорына, 
Арнаулы мемлекеттік қорға түсетін түсімдерді алуға, сондай-ақ салықтық емес 
түсімдердің, негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, 
бюджеттік кредиттерді өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан 
түсетін түсімдердің, қарыздардың бюджетке, Қазақстан Республикасының Ұлттық 
қорына, Жәбірленушілерге өтемақы қорына, Білім беру инфрақұрылымын қолдау 
қорына, Арнаулы мемлекеттік қорға артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен, 
Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан, Жәбірленушілерге өтемақы қорынан, 
Білім беру инфрақұрылымын қолдау қорынан, Арнаулы мемлекеттік қордан қайтаруға 
және (немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы
" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 
орынбасары - Қаржы министрінің 2024 жылғы 10 қаңтардағы № 5  (бұйрығы



Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33901 болып 
тіркелген).
      10. "Республикалық бюджетке, Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына, 
Жәбірленушілерге өтемақы қорына, Білім беру инфрақұрылымын қолдау қорына, 
Арнаулы мемлекеттік қорға түсетін түсімдерді алуға, сондай-ақ салықтық емес 
түсімдердің, негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдердің, трансферттердің, 
бюджеттік кредиттерді өтеу сомаларының, мемлекеттің қаржы активтерін сатудан 
түсетін түсімдердің, қарыздардың бюджетке, Қазақстан Республикасының Ұлттық 
қорына, Жәбірленушілерге өтемақы қорына, Білім беру инфрақұрылымын қолдау 
қорына, Арнаулы мемлекеттік қорға артық (қате) төленген сомаларын бюджеттен, 
Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан, Жәбірленушілерге өтемақы қорынан, 
Білім беру инфрақұрылымын қолдау қорынан, Арнаулы мемлекеттік қордан қайтаруға 
және (немесе) есепке жатқызуға жауапты уәкілетті органдардың тізбесін бекіту туралы
" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 7 ақпандағы № 136 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2024 
жылғы 21 маусымдағы № 383  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 34541 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


